[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
下呂市育英資金貸与申請書
　　年　　月　　日
　　　教育長　　　　　様
　私は、　　　　　　　　　　　　　　　へ（・進学　・海外研修を実施）しますので、育英資金の貸与をお願い申し上げます。※（　）の該当する項目を○で囲むこと
　本人署名　　　　　　　　印
　保護者署名　　　　　　　　印
	本人
	氏名

	生年月日
	年　月　日
	性別
	男・女

	住所
	〒　　―　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	在学校名
	学年

	進学予定学校名
	学年

	入学年月日
	 年 月 日
	卒業予定年月日
	 年 月 日
	在学　年

	保護者
	氏名

	連絡先電話番号
	（　　　）　　―

	住所
	〒　　―　　　下呂市　　　　　　　　　　　　番地

	本籍
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	家庭状況調査

	家族状況
	続柄
	氏　　名
	生年月日
	職業または在学学校

	世帯主

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	父 親（ 母 親 ）が 死 亡 の 場 合

	死因
（）
	死亡年月日
年　　月　　日
	生前の職業
（）

	育英資金貸与希望額
	入学一時金
	□なし　□20万円　□30万円

	月額
	□２万円　□３万円

	海外研修資金貸与
	□10万円　□　　万円（10万円以内で貸与希望額を記入）

	提出添付書類
	①出身校又は在籍校の校長の推薦書
②入学を証する書類（入学通知書・合格通知書）※新入学生でない方は在籍証明書
③成績証明書　※新入学生は卒業学校の成績証明書
※　海外研修資金貸与に関しては③④の書類は不要